
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Silikonový vibrátor s výběžkem Chic Girl

Údržba

Vibrátor s vodotěsnou úpravou vyčistíte raz dva. Před i po použití ho umyjte teplou vodou
a mýdlem. Pokud si potrpíte na důkladnou čistotu, Dezinfekce pomůcek vám prokáže
žádanou službu. Při skladování mějte vibrátor Chic Girl uložený v textilním pytlíčku nebo
odděleně od ostatních pomůcek. Zabráníte tak tomu, aby na sebe materiály vzájemně
působily a poškozovaly se.

Nabíjení

Před prvním použitím doporučujeme vibrátor dobít do plna. Šetříte tím životnost baterie.

U moderní technologie nabíjení Click ‚n‘ Charge stačí, abyste přiložili magnetickou USB
nabíječku ke dvěma magnetickým plíškům ve spodní části vibrátoru. Druhý konec USB
kabelu připojte přes adaptér do elektrické zásuvky.

Nabíjení vibrátoru poznáte podle červené kontrolky, která se rozsvítí ve spodní části
rukojeti. V momentě, kdy se světýlko změní na zelené, můžete ho odpojit z napájení.
Vibrátor můžete nabíjet průběžně, tzn., že nemusíte čekat, až se úplně vybije a vypne
třeba uprostřed hrátek. Pokud budete mít pocit, že jeho výkon slábne, šup s ním na
nabíječku.

Ovládání

Jednoduché ovládání vibrátoru zvládnete na první dobrou. Zapnete ho delším, asi třísekundovým stisknutím jednoho
nebo druhého tlačítka ve spodní části vibrátoru. Po zapnutí hračky se rozsvítí dolní část rukojeti.

Vrchním tlačítkem ovládáte intenzitu vibrací včetně pulzních programů v hlavní části vibrátoru, spodním tlačítkem
zase ty ve výběžku.

Vibrátor vypnete delším přidržením jednoho ze dvou tlačítek až do zhasnutí spodní části rukojeti.

Nevýhodou je, že pokud se chcete dostat zpět na předchozí program, musíte se dopředu proklikat všemi ostatními,
až znovu narazíte na ten svůj oblíbený.

Vibrační programy

Nálož 10 vibračních programů ve výběžku na klitoris a v hlavní části vibrátoru vám dá pořádně zabrat.

Hlavní část vibrátoru: Hrubé (Rumble) vibrace

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Klasické vibrace – nízká intenzita1.
Klasické vibrace – střední intenzita2.
Klasické vibrace – vysoká intenzita3.
Pulzní program – nejdelší pravidelné pulzy4.
Pulzní program – delší pravidelné pulzy5.
Pulzní program – kratší pravidelné pulzy6.
Pulzní program – rychlejší sinusoida – nahoru, dolů7.
Pulzní program – zesilující sinusoida8.
Pulzní program – čtyři kratší pulzy zakončené jedním delším9.
Pulzní program – čtyři střední pulzy zakončené jedním hrubším10.

Výběžek na klitoris: Jemnější (Buzzy) vibrace

Klasické vibrace – nízká intenzita1.
Klasické vibrace – střední intenzita2.
Klasické vibrace – vysoká intenzita3.
Pulzní program – nejdelší pravidelné pulzy4.
Pulzní program – delší pravidelné pulzy5.
Pulzní program – kratší pravidelné pulzy6.
Pulzní program – rychlejší sinusoida – nahoru, dolů7.
Pulzní program – zesilující sinusoida8.
Pulzní program – čtyři kratší pulzy zakončené jedním delším9.
Pulzní program – čtyři střední pulzy zakončené jedním hrubším10.

Voděodolnost

Díky vodotěsné úpravě si s vibrátorem rozšíříte obzory při jakékoliv vodní aktivitě. Takže kde chcete zažít orgasmus
nejdřív? Ve sprše? Ve vaně? Nebo ve vířivce? Vyzkoušejte všechny možnosti.

Design a tvar

Vibrátor Chic Girl působí luxusním a propracovaným dojmem a svým tvarem trochu připomíná telefonní sluchátko.
Pomůcka má širší špičku i klitoridální část doplněnou o dráždivé výstupky. Díky tomu vibrátor více stimuluje bod G
i klitoris. Bytelná rukojeť se dobře drží v ruce a na podsvícený ovládací panel uvidíte i pod peřinou.

Materiál

Sametově hebký silikonový vibrátor bez jakéhokoliv zápachu nebo viditelných spojů. Spodní část rukojeti je
zdobená pozlaceným plastem, který po zapnutí svítí a mění barvy. Dostatečně ohebný a zároveň pevný výběžek
parádně stimuluje klitoris.

Barva

Můžete si vybrat ze dvou přitažlivých barev. Která vás uhrane?

Černá: Uhrančivě černé provedení ve vás probudí ty nejtajnější sny a přání. Zatoužíte po smyslném rozmazlování.

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Vínová: Této barvy dosáhnete kombinací červené a fialové, což znamená, že vibrátor v této barvě bude pro
energické, náruživé a náročné ženy.

Rozměry

Svými rozměry se vibrátor Chic Girl hodí pro náročné začátečnice.

Celková délka: 18,4 cm
Použitelná délka: 10, 6 cm
Délka výběžku: 7,4 cm
Maximální průměr: 3,6 cm
Průměr výběžku: 3,1 cm
Hmotnost: 146 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

